Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 5 de agosto de 2021 Pagina 23370

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

5222 Correccion de errores a la Orden de 7 de julio de 2021 de la
Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital
por la que se modifica la relaciéon de puestos de trabajo de la
Administracion Puablica de la Region de Murcia.

Mediante Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Administracion Digital, se modifica la relaciéon de puestos de trabajo
de la Administracidn Publica de la Region de Murcia (BORM n.© 161, de 15 de julio
de 2021).

Advertido error material en la citada Orden, y de conformidad con el articulo
109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, se considera conveniente modificar la
misma.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 19.5 del

Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Regién de Murcia, aprobado
por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero,

Dispongo:

Proceder a la correccidon del error material de la Orden de 7 de julio de 2021
de la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital, por la que
se modifica la relacién de puestos de trabajo de la Administracién Publica de
la Region de Murcia (BORM n.° 161, de 15 de julio de 2021), en los siguientes
términos:

Pagina 21585:

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMINISTRACION DIGITAL

Dejar sin efecto la siguiente modificacion:

CENTRO PUESTO DE

DIRECTIVO TRABAJO CODIGO DONDE DICE: DEBE DECIR

En centro de destino
. - . Debe decir: 30801
SECRETARIA | Auxiliar donde dice: 30110 S.G. ) .
- JG00262 , ) S.G. Presidencia,
GENERAL Especialista Economia, Hacienda vy .
Turismo y Deportes.

Administracion Digital

NPE: A-050821-5222



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 5 de agosto de 2021 Pagina 23371

Pagina 21588:

| CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

Dejar sin efecto la siguiente modificacion:

CENTRO PUESTO DE
DIRECTIVO | TRABAJO

D.G. DE | Jefe/a Negociado | N700420 | Centro de destino: | Centro de destino
VIVIENDA 30350 D.G. de | 30340 D.G. de
Vivienda. Movilidad y Litoral.

CODIGO | DONDE DICE: DEBE DECIR

D.G. DE | Jefe/a Negociado | N700693 | Centro de destino | Centro de destino:
MOVILIDAD 30340 D.G. de | 30350 D.G. de
Y LITORAL Movilidad y Litoral. Vivienda.

Pagina 21590:

| 0.A. INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Dejar sin efecto la siguiente modificacion:

CENTRO PUESTO DE

DIRECTIVO TRABAJO CODIGO DONDE DICE: DEBE DECIR
D.G. PENSIONES, AUXII.Ia.r ) AADO720 Centro de destino: [Centro de destino:
VALORACION Y | Administrativo/a 30961 D.G. 30940 Centro
PROGRAMAS DE . -
p Pensiones Valoracion Valoracion y
INCLUSION g
y  Programas de [Tramitacién de la.
Inclusion. Dependencia.

Murcia, 26 de julio de 2021.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Administracion Digital, Luis Alberto Marin Gonzalez.

NPE: A-050821-5222 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	7766/2021	Corrección de errores a la Orden de 7 de julio de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	7832/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-997/2021) de 28 de julio, por la que se modifica la Resolución (R-513/2021) de 22 de abril, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Superior Facul
	Consejería de Educación y Cultura
	7760/2021	Orden de 22 de julio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se modifica la Orden de 26 de septiembre de 2019, por la que se nombra funcionarios en practicas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos co
	7761/2021	Orden de 22 de julio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se modifica la Orden de 26 de septiembre de 2016, por la que se nombra funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos co
	7759/2021	Corrección de errores de 22 de julio de 2021, de la Orden por la que se declara que han superado la fase de prácticas determinados aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 15 de febrero de 2019.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7984/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se deja sin efectos la resolución de fecha 21 de julio de 2021 por la que se convocó para su provisión, por concurso de méritos, la Jefatura de Servicio Asistencial de Hem
	7985/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, la Jefatura de Servicio Asistencial de Hematología en el Hospital General Universitario José Marí
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	7747/2021	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se aprueban las bases reguladoras de las subvenciones a los ayuntamientos de los municipios de la Región de Murcia para fomentar su participación en proyectos europ
	7937/2021	Extracto de la Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se convocan subvenciones destinadas a programas que fomenten las relaciones laborales y la seguridad y salud en el trabajo para el año
	7938/2021	Extracto de la Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se convocan subvenciones destinadas a programas que fomenten las relaciones laborales y la seguridad y salud en el trabajo para el año
	7939/2021	Extracto de la Orden de la titular de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía, por la que se convocan subvenciones destinadas a programas que fomenten las relaciones laborales y la seguridad y salud en el trabajo para el año
	Consejería de Educación y Cultura
	7762/2021	Resolución de 22 de julio de 2021 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 30 de junio de 2021 por la que se autoriza la apertu
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	7936/2021	Extracto de la Orden de 30 de julio de 2021 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se convocan ayudas públicas relativas al Fondo Europeo Marítimo y de Pesca (FEMP) en la Región de Murcia correspondi
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	7774/2021	Resolución de la Dirección General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano, por la que se emplaza a los interesados en los recursos contencioso-administrativos 167/2021 y 340/2021, interpuestos ante el Tribunal Superior
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	7490/2021	Divorcio contencioso 391/2020.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	7598/2021	Aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos y excluidos en proceso selectivo para la provisión de 4 plazas de Agente de Policía Local.
	Blanca
	7654/2021	Aprobación definitiva de la modificación del precio público de instalaciones deportivas.
	Bullas
	6875/2021	Anuncio de modificación de delegaciones en favor de diversos Concejales del Ayuntamiento de Bullas.
	6876/2021	Anuncio de modificación de la composición de la Junta de Gobierno Local.
	6877/2021	Anuncio de modificación de nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	7072/2021	Aprobación de la lista provisional, nombramiento de tribunal y fecha del primer ejercicio, de la convocatoria de pruebas selectivas para responsable de parques y jardines.
	7073/2021	Aprobación lista provisional, nombramiento de tribunal y fecha primer ejercicio, convocatoria pruebas selectivas Peones de Oficios.
	Cartagena
	7945/2021	Edicto de aprobación inicial de la adecuación del Programa de Actuación y del Proyecto de Reparcelación de la U.A. 4 del sector CP2 de Cabo de Palos.
	7835/2021	Edicto listado definitivo de admitidos y excluidos de la plaza de Subinspector de Policía Local.
	Cehegín
	7745/2021	Aprobación del padrón de impuesto de actividades económicas ejercicio 2021.
	La Unión
	7595/2021	Resolución de 5 de julio de 2021 por la que se dispone nombrar un Colaborador de Seguridad Ciudadana, plaza vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de La Unión.
	Mazarrón
	7754/2021	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón de la tasa por mercadillos y plazas de abastos en Mazarrón y Puerto correspondiente al segundo trimestre del ejercicio 2021.
	7758/2021	Exposición pública y anuncio de cobranza del padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la primera fase del bimestre de julio-agosto de 2021.
	Torre Pacheco
	7946/2021	Convocatoria de subvenciones y bases específicas, a clubes deportivos del municipio de Torre Pacheco, en régimen de concurrencia competitiva, para la temporada 2020-2021 (periodo comprendido entre el 1 de julio de 2020 y el 30 de junio del 2021,
	Ulea
	7746/2021	Aprobación de la oferta de empleo público para 2021.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Casablanca”, Abarán
	7944/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-08-04T15:24:03+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



